Matéria Legislativa Requerimento - 144/2021

De: Paulo P. - GABPAULO

Para: SEC - SECRETARIA

Data: 22/09/2021 às 09:54:21

Setores envolvidos:

SEC, GABPAULO

Moção de Louvor Sérgio Feller

Data da apresentação*:

22/09/2021

Regime de Tramitação*:

Ordinária

Á MESA DIRETORA:

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com a Lei
Orgânica do Município de Tijucas, e com fulcro no Art. 104, do regimento interno requer que
seja concedida “MOÇÃO DE LOUVOR” para o Diácono Sérgio Luiz Feller.

_

Paulo Cesar Pereira
VEREADOR

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 P

E
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

at
iju

ca
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
D

A
6-

F
8A

0-
19

88
-4

59
3

Anexos:

Mocao_de_louvor_Sergio_Luiz_Feller_.doc

Mocao_de_louvor_Sergio_Luiz_Feller_.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 P

E
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

at
iju

ca
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
D

A
6-

F
8A

0-
19

88
-4

59
3

República Federativa do Brasil
Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Tijucas

Tijucas (SC), 22 de setembro de 2021.

REQUERIMENTO

Á MESA DIRETORA:

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e

de acordo com a Lei Orgânica do Município de Tijucas, e com fulcro no Art.

104, do regimento interno requer que seja concedida “MOÇÃO DE LOUVOR”

para o Diácono Sérgio Luiz Feller.

Sérgio Luiz Feller nasceu em  11 de  Janeiro de 1965 no município de

Tijucas, Santa Catarina. Filho de Valério Feller e Leonor Feller, pai de Vinícius

Feller e Amanda Feller e casado à 31 anos com Norma Martinenghi Feller.

 Diácono Sérgio, como popularmente é conhecido, iniciou os trabalhos

na  agricultura,  mas  sempre  fiel  a  igreja.  Já  exerceu  a  coordenação  da

associação dos moradores do bairro Oliveira, Conselho Pastoral e Paroquial e,

também coordenador do projeto micro bacias.

 No dia 04 de dezembro de 2005, Sérgio foi ordenado diácono. Aonde

vem fazendo um bonito trabalho, principalmente no bairro Oliveira, bairro que o

abraçou  e  tem como referência  de  fé  e  trabalho.  Contudo,  a  Câmara  dos

Vereadores de Tijucas tem a honra de homenagear o Sr. Sérgio Luiz Feller,

pela contribuição realizada á comunidade.

Paulo César Pereira
Vereador

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – 88.200-000 – Tijucas – S.C.
Fone/Fax: 0xx48 3263-0921

Email: secretaria@camaratijucas.sc.gov.br A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 P

E
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

at
iju

ca
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
D

A
6-

F
8A

0-
19

88
-4

59
3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: ADA6-F8A0-1988-4593

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO CESAR PEREIRA (CPF 863.101.199-15) em 22/09/2021 09:54:32 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/ADA6-F8A0-1988-4593

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/ADA6-F8A0-1988-4593